
        CÔNG BÁO / Số 25 + 26 + 27 + 28 / 20 - 12 - 2012                       33 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 35 /2012/QĐ-UBND Kon Tum, ngày 20 tháng 8 năm 2012 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung số lƣợng lực lƣợng Công an xã tỉnh Kon Tum 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 

26/11/2003; 

 Căn cứ Pháp Lệnh Công an xã ngày 21/11/2008; 

Căn cứ Nghị định số 73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Công an xã; 

Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BCA ngày 08/4/2010 của Bộ Công an 

quy định cụ thể một số điều của Pháp lệnh Công an xã và Nghị định số 

73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Pháp lệnh Công an xã;  

Căn cứ Nghị quyết số 21/2012/NQ-HĐND ngày 12/7/2012 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Kon Tum về bổ sung số lượng lực lượng Công an xã tỉnh Kon 

Tum; 

 Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Kon Tum, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Bổ sung số lượng lực lượng Công an xã tỉnh Kon Tum như sau: 

1. Bổ sung 01 Phó trưởng Công an xã ở các xã trọng điểm, phức tạp về 

an ninh trật tự, xã loại 1 và xã loại 2.  

2. Bố trí 01 Công an viên thường trực tại các xã trọng điểm, phức tạp về 

an ninh trật tự. 

Phó trưởng Công an xã được hưởng phụ cấp bằng hệ số 1,0 mức lương 

tối thiểu hiện hành; Công an viên thường trực tại xã được hưởng phụ cấp bằng 

hệ số 0,9 mức lương tối thiểu hiện hành. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, 

Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành và Chủ tịch UBND các 

huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

Nguyễn Văn Hùng 


